CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Kính gửi: Ban Tổ chức Sân chơi ROBOTACON WRO

thành phố Hải Phòng, năm học 2023 - 2024

Tôi tên là (Nhóm trưởng):......................................      Nam, Nữ : .......................

Dân tộc:.........................................      Ngày, tháng, năm sinh: ............................

Hiện đang học tại Lớp, Trường: ………………………………………………...

Thuộc đơn vị Quận/Huyện: ……………………………………………………..

Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………

Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………

Tên sản phẩm dự thi: ……………………………………………………………

Điện thoại của thầy/cô/huấn luyện viên hướng dẫn: ……………………………

Kết quả tham gia Sân chơi ROBOTACON WRO các lần trước (nếu có):

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Danh sách thành viên:

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Lớp,

Trường

% đóng

góp
Ký tên

1

2

3

 Phụ lục 02:

mẫu đăng ký

dự thi

2

Tôi xin đăng ký dự thi:

- Bảng B0 - Bảng B1 - Bảng B2 - Bảng B3

Xác nhận của Ban Giám hiệu Nhóm trưởng

(ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Phòng Giáo dục và Đào tạo Xác nhận của BTV Quận/Huyện đoàn